



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.698,50			
TOTAL DA PROPOSTA 202.698,50			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	Total: 122.218,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Própria	Modelo: Kit Agasalho Escolar
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,60	Total Item: 122.218,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 016	Total: 80.480,50
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Própria	Modelo: Kit Agasalho Escolar
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,85	Total Item: 80.480,50



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

				TOTAL DO PROCESSO:	119.250,00
TOTAL DA PROPOSTA					119.250,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076			
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Própria		Modelo: Kit	Total: 119.250,00
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 119.250,00	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 201.400,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
			201.400,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	Total: 121.900,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Serg	Modelo: Tre
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 121.900,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 053	Total: 79.500,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Serg	Modelo: Tre
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 79.500,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 291.500,00			
TOTAL DA PROPOSTA 291.500,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075	Total: 164.300,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPIA	Modelo: AGASALHO
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 164.300,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Total: 127.200,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPIA	Modelo: AGASALHO
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 127.200,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70			
TOTAL DA PROPOSTA 202.719,70			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	Total: 122.228,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038	Total: 80.491,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

				TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70
TOTAL DA PROPOSTA				202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	Total: 122.228,60	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: KIT	
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.				
Quantidade: 530		Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	Total: 80.491,10	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: KIT	
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.				
Quantidade: 530		Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 201.930,00			
TOTAL DA PROPOSTA			201.930,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	Total: 121.900,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PLAYPRO	Modelo: KIT AGASALHO
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 121.900,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061	Total: 80.030,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PLAYPRO	Modelo: KIT UNIFORME
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 80.030,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

				TOTAL DO PROCESSO:	202.719,70
TOTAL DA PROPOSTA					202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	Total: 122.228,60		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FU	Modelo: PADRÃO		
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 092	Total: 80.491,10		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FU	Modelo: PADRÃO		
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

				TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70
TOTAL DA PROPOSTA				202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	Total: 122.228,60	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: esc	
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.				
Quantidade: 530		Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	Total: 80.491,10	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: própria	Modelo: esc	
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.				
Quantidade: 530		Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

				TOTAL DO PROCESSO:	202.719,70
TOTAL DA PROPOSTA					202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012	Total: 122.228,60		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: proty	Modelo: proty		
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032	Total: 80.491,10		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: proty	Modelo: proty		
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023

Processo Administrativo Nº 09/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA

Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70			
TOTAL DA PROPOSTA			202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	Total: 122.228,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: própria	Modelo: KIT AGASALHO 01
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	Total: 80.491,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: própria	Modelo: KIT 02
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70			
TOTAL DA PROPOSTA			202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 122.228,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: propria ✓	Modelo:
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044	Total: 80.491,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: propria ✓	Modelo:
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70			
TOTAL DA PROPOSTA			
202.719,70			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 034	Total: 122.228,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	Total: 80.491,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70			
TOTAL DA PROPOSTA			202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041	Total: 122.228,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MARCA PRÓPRIA ✓	Modelo: MODELO PRÓPRIO
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 049	Total: 80.491,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MARCA PRÓPRIA ✓	Modelo: MODELO PRÓPRIO
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

				TOTAL DO PROCESSO:	202.719,70
TOTAL DA PROPOSTA					202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Total: 122.228,60		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO		
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013	Total: 80.491,10		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO		
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70			
TOTAL DA PROPOSTA			
202.719,70			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	Total: 122.228,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033	Total: 80.491,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

				TOTAL DO PROCESSO:	201.930,00
TOTAL DA PROPOSTA					201.930,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Total: 121.900,00		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: propria	Modelo: conforme edital		
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 121.900,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	Total: 80.030,00		
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: propria	Modelo: conforme edital		
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.					
Quantidade: 530		Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 80.030,00	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 201.400,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
			201.400,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	Total: 121.900,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TERRA BRASIL	Modelo: ESCOLAR
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 121.900,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	Total: 79.500,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TERRA BRASIL	Modelo: ESCOLAR
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 79.500,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 202.719,70			
TOTAL DA PROPOSTA			202.719,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	Total: 122.228,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Uniformes Londrina ✓	Modelo: KIT
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 230,62	Total Item: 122.228,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	Total: 80.491,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Uniformes Londrina ✓	Modelo: KIT
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 80.491,10



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 09/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 16/02/2023 08:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 184.440,00			
TOTAL DA PROPOSTA			184.440,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026	Total: 106.000,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: 4 ESTAÇÕES	Modelo: UNIFORME ESCOLAR
Descrição: Kit Agasalho escolar contendo: 01 (uma) Jaqueta, 01 (uma) calça e 01 (uma) camiseta manga longa. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto), os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 230,62	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 106.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	Total: 78.440,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: 4 ESTAÇÕES	Modelo: UNIFORME ESCOLAR
Descrição: Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts Kit contendo: 02 (duas) bermudas ou 01 (uma) bermuda e 01 (um) shorts saia mais 02 (duas) camisetas manga curta. Nos tamanhos 01 (infantil) ao GG (adulto). Os tamanhos serão definidos posteriormente. Apresentação de uma amostra de cada item do tamanho 01 ao GG e laudos dos tecidos emitidos por laboratório credenciado ao INMETRO no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a formalização do contrato/Ata de registro de preços. Os produtos deverão atender todas as especificações técnicas, bem como deverão atender os Laudos Técnicos conforme descrito no Termo de Referência.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 78.440,00